
RAADSBESLUIT 
D/24/141785 
Z/24/068799 

  

  

Onderwerp: Raadsbesluit Onderzoek geloofsbrieven en toelating de heer J.W. (Just) van Toor tot 
de gemeenteraad 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 18 april 2024 van: 

- Commissie naar onderzoek van de geloofsbrieven 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

- Artikel V4 
 

b e s l u i t: 

 

de heer J.W. (Just) van Toor toe te laten tot de gemeenteraad. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 18 april 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 

 
 


